ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНОЙ СЕКЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА (ОЧНОГО) НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ
2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

5-6 КЛАССЫ

	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Баллы / %
	Статус

	
	
	
	
	
	заочный
	очный
	Итоговый
	

	1
	Чернецкая София Артёмовна
	МБОУ БСОШ № 3
	Огород на подоконнике
	5
	29

	20

	49/79%
	Победитель 

	2
	Фирсова Милослава Александровна
	МБОУ «Зыковская СОШ»
	Определение качества питьевой воды в Зыково
	5
	19

	14,25

	33,25/54%
	Призер 
3 место

	3
	Крюкова Вероника Александровна
	МБОУ БСОШ № 3
	Выращивание колеуса
	6
	29

	20

	49/79%
	Победитель

	4
	Романенко Захар Николаевич,
Зырянова Софья Алексеевна
	МБОУ «Есаульская СОШ»
	Выбор субстрата для выращивания микрозелени
	6
	25,5

	19,3
	44,8/72%
	Призер 
2 место




ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНОЙ СЕКЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА (ОЧНОГО) НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ
2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

7-8 КЛАССЫ

	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Баллы / %
	Статус

	
	
	
	
	
	заочный
	очный
	Итоговый
	

	1
	Барабаш Ариана Дмитриевна
	МБОУ БСОШ № 3
	Выращивание микрозелени в домашних условиях
	7
	32,5

	19,3
	51,8/83,5%
	Победитель 

	2
	Рыц Марина, 
Дубровина Ксения
	МБОУ «Ермолаевская СОШ»
	Макет клумбы «Цветочный след»
	8
	18

	18,2
	36,2/58%
	Призер 
3 место

	3
	Астафьева Виолетта Сергеевна
	МБОУ «БСШ № 1 им. Е.К.Зырянова»
	Определение качества пшеничной муки
	8
	24

	15,8
	39,8/64%
	Призер 
2 место




ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНОЙ СЕКЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА (ОЧНОГО) НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ
2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

9-11 КЛАССЫ

	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Баллы / %
	Статус

	
	
	
	
	
	заочный
	очный
	Итоговый
	

	1
	Поворова Полина Сергеевна
	МБОУ «БСШ № 1 им. Е.К.Зырянова»
	Практическое изучение жизненно важных функций организма
	9
	23
[bookmark: _GoBack]
	15,25

	38,25/62%
	Призер 



